

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL XAVIER CHAVES CEP 36.330-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

CGC Nº 18.557.546/0001-03

Correio Eletrônico - gabinete@coronelxavierchaves.mg.gov.br

## EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE APROVADOS EM CONCURSO PÚBLICO 01/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL XAVIER CHAVES, NOS TERMOS DA CONSTITUIÇÃO DO MUNICIPIO DE CORONEL XAVIER CHAVES, ART. 13 DO ESTATUTO DOS SERVIDORES PÚBLICOS CIVIS MUNICIPAIS DE CORONEL XAVIER CHAVES E NO INCISO II DO ART. 37 DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, VEM ATRAVÉS DO PRESENTE, PUBLICAR EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA OS CANDIDATOS APROVADOS NOS TERMOS DO EDITAL 01/2017 DE CONCURSO PÚBLICO, PARA TOMAR POSSE:

CANDIDATO CONVOCADO:

| CARGO                    | CANDIDATO          | CLASSIFICAÇÃO |
|--------------------------|--------------------|---------------|
| AGENTE ADMIISTRATIVO III | JUNIOR MAIA SOARES | 1°            |

O CONVOCADO SE INTERESSAR À CONTRATAÇÃO DEVERÁ COMPARECER NO SETOR DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL, NA RUA PADRE REIS, N° 84, CENTRO, CORONEL XAVIER CHAVES, MG, **ATÉ O DIA 16 DE ABRIL DE 2021, ATÉ AS 16HS**, MANIFESTANDO INTERESSE EM TOMAR POSSE NO CARGO.

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER MUNIDOS DE SEUS DOCUMENTOS PESSOAIS, RG e CPF, EM ORIGINAL E FOTOCOPIA, QUANDO SERÃO MARCADOS OS EXAMES ADMISSIONAIS.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL XAVIER CHAVES, 18 DE MARÇO DE 2021.

FLÁVIO GERALDO DE OLIVEIRA PINTO SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO FÚVIO OLÍMPIO DE OLIVEIRA PINTO PREFEITO MUNICIPAL